PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
CNPJ/MF Nº 27.174.135/0001-20

Praça João Acacinho, 01 – CEP 29560-000 – Tel: (028) 3553-4950 - Guaçuí -ES

1

Portaria nº 5.460, de 04 de novembro de 2016

                       Nomeia Comissão Organizadora do Processo

Seletivo Simplificado de Designação Temporária
para Cadastro de Reserva de Profissionais da
Secretaria Municipal de Educação.

A Secretária Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Municipal nº
3.733/2010 que dispõe sobre a Desconcentração Administrativa do Poder Executivo Municipal de
Guaçuí, bem como o Decreto nº 7.255/2010 que regulamenta a referida Lei;

CONSIDERANDO que far-se-á necessária, a nomeação de comissão para organizar, acompanhar e dirimir
questões alusivas ao assunto supracitado;

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear os abaixo relacionados para compor a Comissão Organizadora do Processo Seletivo
Simplificado de Designação Temporária para Cadastro de Reserva de Professor, Técnico Pedagógico,
Servente, Merendeira e Nutricionista, durante o ano letivo de 2017:

 Presidente:

              GILDA AMITI GLÓRIA;

 Vice-presidente:
VOLÚZIA DUTRA MENDONÇA;

 Membros:

1) MARIA LUIZA MURUCE;
2) BRUNNO RIDOLFI FERREIRA;
3) LIOMAR LUCIANO DE OLIVEIRA;
4) NUZIMAR SPALA CORRÊA DE OLIVEIRA;
5) AMANDA NUNES BARRADA;
6) GIZELY ZULMIRA CINDRA DE SOUZA RODRIGUES.

Artigo 2º - Os nomeados na presente Portaria, não acarretarão ônus e nem vínculos com a Prefeitura, de
qualquer natureza e terão como reconhecimento louvores por relevantes serviços prestados.

Artigo 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Guaçuí - ES, 04 de novembro de 2016.

MARIA MÁRCIA ROCHA COUZI TEIXEIRA PINTO
Secretária Municipal de Educação

AILTON DA SILVA FERNANDES
Procurador Geral do Município